— 1 —

淄建发〔2023〕116 号

淄博市住房和城乡建设局
关于公布 2023 年度建设工程技术职务

初级职称评审结果的通知

市直有关部门，各有关单位：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》

（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，淄博市建筑工

程技术职务初级评审委员会 2023 年 12 月 16 日评审通过的孙

榕等 8 名建设工程助理工程师、技术员职称，符合国家规定的

评审条件和评审程序，现予以公布，其职称有效期自评审通过

之日起生效。

— 2 —

附件：淄博市建筑工程技术职务初级评审委员会 2023 年度

评审通过人员名单（共计 8 人）

 淄博市住房和城乡建设局

   2023 年 12 月 28 日

— 3 —

附件

淄博市建筑工程技术职务初级评审委员会
2023 年度评审通过人员名单（共计 8 人）

序

号
工作单位 姓名

性
别

出生

年月

文化

程度

从事

专业

现专业

技术职称
备注

1 淄博市住房和城乡

建设保障服务中心
孙  榕 女 1982-12-20 省委党校

大学/无 建筑工程 助理工程师

2 山东泰和城建发展

有限公司
李  铠 男 1986-08-29 大专/无

城市道路

与交通工

程

助理工程师

3 山东九强集团有限

公司
张瑞瑞 女 1999-10-12 大学/学

士
燃气工程 助理工程师

4 山东九强集团有限

公司
程  婵 女 1994-03-15 大学/学

士
岩土工程 助理工程师

5 山东九强集团有限

公司
于  雷 男 1975-02-20 大专/无

城市道路

与交通工

程

助理工程师

6 淄博市政府投资

审计中心
张  祎 女 1978-08-18 大学/学

士
建筑工程 助理工程师

7 淄博市政府投资

审计中心
马  芸 女 1976-07-29 大学/无 建筑工程 助理工程师

8 淄博鼎乾建筑工程

质量检测有限公司
司静涵 女 1988-03-27 大专/无 建筑材料 技术员

— 4 —

  信息公开属性：此件主动公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室           2023 年 12 月 28 日印发